

wokAmok ApS

Bybuen 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Almir Karisik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden wokAmok ApS
 Bybuen 2
 2740 Skovlunde

e-mailadresse: wokamok@gmail.com

CVR-nr: 38165275

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af take away food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har båret præg af at virksomheden har befundet sig i opstartsfasen i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende i en opstartsfasen med ny butik.

Der er en forventning om stigende salgsaktivitet og dermed overskud i selskabet i det kommende regnskabs år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-445.276	
Bruttoresultat		-445.276	473.631
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.371.347	
Personaleomkostninger		-895.633	-451.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.054	
Resultat af ordinær primær drift		-15.616	
Ordinært resultat før skat		-15.616	
Skat af årets resultat		3.435	-4.872
Årets resultat		-12.181	17.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.181	17.273
I alt		-12.181	17.273

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		102.857	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		102.857	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.967	238.310
Materielle anlægsaktiver i alt		246.967	238.310
Deposita			93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			93.000
Anlægsaktiver i alt		349.824	451.310
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	30.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavende skat		3.435	20.431
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver		93.000	
Tilgodehavender i alt		96.435	20.431
Likvide beholdninger		136.226	91.412
Omsætningsaktiver i alt		292.661	171.843
Aktiver i alt		642.485	623.153

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.546	-55.365
Egenkapital i alt		-17.546	-5.365
Skyldig moms og afgifter		71.184	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		588.847	628.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.031	628.518
Gældsforpligtelser i alt		660.031	628.518
Passiver i alt		642.485	623.153

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret